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RenoPuren Zatoki Hot bez cukru x 8 saszetek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Renopuren Zatoki Hot, Bez cukru - 8 saszetek
Smak cytrynowo - miętowy

RenoPuren Zatoki Hot bez cukru suplement diety w postaci proszku zawierający składniki wspomagające funkcjonowanie górnych dróg
oddechowych

Właściwości składników aktywnych:
Brodziuszka wiechowata (Andrographis paniculata) wspiera zdrowie układu oddechowego, pomagając w naturalny sposób
złagodzić problemy z oddychaniem, takie jak kaszel i ból gardła. Ponadto wspiera prawidłowe funkcjonowanie systemu
immunologicznego

Tymianek (Thymus vulgaris L.) wspiera zdrowie układu oddechowego, m.in.: ma kojący wpływ na gardło i struny głosowe,
przynosi ulgę w przypadku podrażnienia i łaskotania w gardle, jest pomocny przy suchym kaszlu, pomaga w prawidłowym
wydzielaniu śluzu, ułatwiając odkrztuszanie

Mięta pieprzowa (Mentha x piperita L.) i werbena (Verbena officinalis L.) pomagają utrzymać zdrowie układu oddechowego,
mają kojący wpływ na jamę ustną, gardło i struny głosowe
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Czarny bez (Sambucus nigra L.) wraz z miętą pieprzową, witaminą C i cynkiem wspierają prawidłową pracę układu
odpornościowego. Ponadto witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

Witamina C, cynk - pomaga w funkcjonowaniu układu oddechowego

Składniki:
Substancja słodząca: izomalt, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, kwas L-askorbinowy, wyciąg z kwiatów bzu czarnego,
wyciąg z ziela werbeny, glukonian cynku, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetyloce- lulozy usieciowana, ekstrakt z mięty
pieprzowej, wyciąg z kwiatów dziewanny, wyciąg z ziela tymianku, wyciąg z liści Andrographis paniculata, substancja słodząca:
sukraloza

Składniki zawarte w 1 saszetce:
witamina C 40 mg (50%)*,

cynk 2,5 mg (25%)*,

ekstrakt z mięty pieprzowej 10 mg,

wyciąg z kwiatów bzu czarnego 25 mg,

wyciąg z ziela werbeny 20 mg,

wyciąg z kwiatów dziewanny 10 mg,

wyciąg z ziela tymianku 10 mg,

wyciąg z liści Andrographis paniculata 10 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki zawarte w 2 saszetkach:
witamina C 80 mg (100%)*,

cynk 5 mg (50%)*,

ekstrakt z mięty pieprzowej 20 mg,

wyciąg z kwiatów bzu czarnego 50 mg,

wyciąg z ziela werbeny 40 mg,

wyciąg z kwiatów dziewanny 20 mg,

wyciąg z ziela tymianku 20 mg,

wyciąg z liści Andrographis paniculata 20 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
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1-2 saszetki dziennie

dzieci powyżej 12. roku życia: 1 saszetka dziennie

zawartość saszetki należy wsypać do 200 ml ciepłej wody i wymieszać, aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku

sporządzony roztwór należy od razu wypić

w trakcie stosowania preparatu zaleca się spożywać zwiększoną ilość płynów

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu

Kobiety w ciąży, karmiące i dzieci - stosować po konsultacji z lekarzem.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający

Z uwagi na naturalny charakter produktu może powstać osad

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Zawiera substancje słodzące.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła

Przechowywać w temperaturze pokojowej

Chronić przed światłem i wilgocią

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

Producent:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice

Zawartość netto: 24 g (8 saszetek po 3 g)

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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